
契約番号 7 - 1434 予定価格 71,261,300円

件  名 入札書比較価格 64,783,000円

場  所 低入札調査基準価格（消費税抜相当額） 58,729,680円

日  時 失格判断基準（消費税抜額） 55,940,880円

場  所 最低制限価格（消費税抜相当額） 非該当

基準評価値 15.4361

【総合評価結果】

標準点 加算点計 標準点＋ 第１回入札価格 評価値 評価値≧

① ② 加算点計③ ④ ③／④ 基準評価値

56,620,000

5.66200000

57,200,000

5.72000000

57,800,000

5.78000000

58,213,140

5.82131400

58,700,000

5.87000000

58,800,000

5.88000000

59,070,000

5.90700000

59,100,000

5.91000000

59,500,000

5.95000000

入札調書（総合評価落札方式　特別簡易型）

※岐阜市一般競争入札等実施要綱第２条によ
る。

※岐阜市事後審査型一般競争入札実施要領第
２条による。

野田公園整備工事

岐阜市上土居４丁目地内

令和7年10月20日 ※岐阜市建設工事総合評価落札方式実施要領
第３条による。

業者名 摘要

入  札
 令和7年9月1日 午前9時

 岐阜市役所　入札室

株式会社　國井組 100 18.50 118.50 20.9290 ○

落札

丸成林建設　株式会社 100 18.50 118.50 20.5017 ○

塩谷建設　株式会社 100 20.00 120.00 20.9790 ○

株式会社　佐野組 100 8.00 108.00 18.5525 ○

株式会社　松英組 100 13.00 113.00 19.2504 ○

山本建設　株式会社 100 19.50 119.50 20.2302 ○

株式会社　国井秋建設 100 7.50 107.50 18.2823 ○

株式会社　ＳＥＩＷＡ 100 10.00 110.00 18.6125 ○

永井建設　株式会社 100 18.00 118.00 19.8319 ○
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標準点 加算点計 標準点＋ 第１回入札価格 評価値 評価値≧

① ② 加算点計③ ④ ③／④ 基準評価値

60,000,000

6.00000000

60,500,000
6.05000000

60,550,000

6.05500000
62,302,920

6.23029200

63,028,290

6.30282900

66,990,000

6.69900000

落札価格 消費税区分 10%

※評価値及び基準評価値について、小数点第５位以下で切り捨てる。

　　　　　　　　　　　　　　　　入札書比較価格

業者名 摘要

株式会社　丸利組 100 7.50 107.50 17.9166 ○

丸福工務店　株式会社 100 10.00 110.00 18.1818 ○

山尾興業　株式会社 100 10.00 110.00 18.1668 ○

和泉土建　株式会社 100 11.50 111.50 17.8964 ○

株式会社　笠井土建 予定価格超過

寺嶋建設　株式会社 100 12.00 112.00 17.7697 ○

株式会社　丸英杉山組 無効 錯誤

以下余白

うち消費税相当額 5,720,000

※④については、
第１回入札価格

とし、小数点以下の調整は行わない。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を０として得た額

62,920,000

※基準評価値は、標準点÷ とし、小数点第５位以下切り捨てる。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を0として得た額
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【価格以外の評価結果】

施工能力 企業能力
配置予定

技術者の能力
地域要件

業者名
加算点の評価項目及び評価点

加算点計

株式会社　國井組 4.00 3.50 2.00 9.00 18.50

丸成林建設　株式会社 4.00 5.00 1.00 8.50 18.50

塩谷建設　株式会社 4.00 5.00 2.00 9.00 20.00

株式会社　佐野組 1.00 1.00 1.50 4.50 8.00

株式会社　松英組 2.00 1.00 2.00 8.00 13.00

山本建設　株式会社 4.00 3.00 3.50 9.00 19.50

株式会社　国井秋建設 1.00 0.00 1.00 5.50 7.50

株式会社　ＳＥＩＷＡ 2.00 0.00 1.00 7.00 10.00

株式会社　丸利組 1.00 0.50 1.00 5.00 7.50

永井建設　株式会社 4.00 3.00 3.00 8.00 18.00

丸福工務店　株式会社 0.00 1.00 4.00 5.00 10.00

山尾興業　株式会社 1.00 0.00 1.00 8.00 10.00

寺嶋建設　株式会社 2.00 1.00 3.00 6.00 12.00

和泉土建　株式会社 1.00 1.00 2.00 7.50 11.50

株式会社　笠井土建

株式会社　丸英杉山組

以下余白
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