入札調書(総合評価落札方式 特別簡易型)

令和7年10月20日

契約番号	7 - 1434						
件 名	野田公園整備工事						
場所	岐阜市上土居4丁目地内						
入札	日時	令和7年9月1日 午前9時					
八化	場 所	岐阜市役所 入札室					

※岐阜市一般競争入札等実施要綱第2条によ る。

※岐阜市事後審査型一般競争入札実施要領第 2条による。

※岐阜市建設工事総合評価落札方式実施要領第3条による。

予定価格	71,261,300円
入札書比較価格	64,783,000円
低入札調查基準価格(消費税抜相当額)	58,729,680円
失格判断基準(消費税抜額)	55,940,880円
最低制限価格(消費税抜相当額)	非該当
基準評価値	15.4361

【総合評価結果】

業者名	標準点	加算点計	標準点+	第1回入札価格	評価値	評価値≧	摘要	
未有和	1	2	加算点計③	4	3/4	基準評価値	间女	
株式会社 國井組	100	18.50	118.50	56,620,000	20.9290	0		
				5.66200000				
塩谷建設 株式会社	100	20.00	120.00	57,200,000	20.9790	\circ	落札	
				5.72000000				
丸成林建設 株式会社	100	18.50	118.50	57,800,000	20.5017	\circ		
		10,00	110.00	5.78000000		Ü		
株式会社 佐野組	100	8.00	108.00	58,213,140	18.5525	\circ		
	100	0.00	100.00	5.82131400	10.0020	Ŭ		
株式会社 松英組	100	13.00	113.00	58,700,000	19.2504	\circ		
	100	10.00	110.00	5.87000000	10.2001	Ŭ		
株式会社 国井秋建設	100	7.50	107.50	58,800,000	18.2823	0		
				5.88000000				
山本建設 株式会社	100	19.50	119.50	59,070,000	20.2302	0		
四个是版 你只去比				5.90700000				
株式会社 SEIWA	100	10.00	110.00	59,100,000	18.6125	0		
NAME OF STIMIL				5.91000000				
永井建設 株式会社	100 18.00	18.00	118.00	59,500,000	19.8319	0		
小月 在联	100	10.00		5.95000000				

業者名	標準点 ①	加算点計 ②	標準点+加算点計③	第1回入札価格	評価値 ③/④	評価値≧ 基準評価値	摘要
株式会社 丸利組	100	7.50	107.50	60,000,000 6.00000000	17.9166	0	
丸福工務店 株式会社	100	10.00	110.00	60,500,000 6.05000000	18.1818	0	
山尾興業 株式会社	100	10.00	110.00	60,550,000 6.05500000	18.1668	0	
和泉土建 株式会社	100	11.50	111.50	62,302,920 6.23029200	17.8964	0	
寺嶋建設 株式会社	100	12.00	112.00	63,028,290 6.30282900	17.7697	0	
株式会社 笠井土建	予定価格超過			66,990,000 6.69900000			
株式会社 丸英杉山組	無効						錯誤
以下余白							

落札価格	62,920,000	消費税区分	10%
うち消費税相当額	5,720,000		

※評価値及び基準評価値について、小数点第5位以下で切り捨てる。

※④については、 第1回入札価格 とし、小数点以下の調整は行わない。 入札書比較価格の最高の位を1、その他の位を0として得た額

※基準評価値は、標準点÷ 入札書比較価格 入札書比較価格の最高の位を1、その他の位を0として得た額

【価格以外の評価結果】

게스 +4 +>		[broke La →]			
業者名	施工能力	企業能力	配置予定 技術者の能力	地域要件	加算点計
株式会社 國井組	4.00	3.50	2.00	9.00	18.50
塩谷建設 株式会社	4.00	5.00	2.00	9.00	20.00
丸成林建設 株式会社	4.00	5.00	1.00	8.50	18.50
株式会社 佐野組	1.00	1.00	1.50	4.50	8.00
株式会社 松英組	2.00	1.00	2.00	8.00	13.00
株式会社 国井秋建設	1.00	0.00	1.00	5.50	7.50
山本建設 株式会社	4.00	3.00	3.50	9.00	19.50
株式会社 SEIWA	2.00	0.00	1.00	7.00	10.00
永井建設 株式会社	4.00	3.00	3.00	8.00	18.00
株式会社 丸利組	1.00	0.50	1.00	5.00	7.50
丸福工務店 株式会社	0.00	1.00	4.00	5.00	10.00
山尾興業 株式会社	1.00	0.00	1.00	8.00	10.00
和泉土建 株式会社	1.00	1.00	2.00	7.50	11.50
寺嶋建設 株式会社	2.00	1.00	3.00	6.00	12.00
株式会社 笠井土建					
株式会社 丸英杉山組					
以下余白					